
UCHWAŁA NR XV.80.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
oraz za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446)  oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, 1893) - uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące taryfy cen i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz za 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Szudziałowo:
1) dla wszystkich odbiorców - za 1 m³ wody - 2,20 zł (netto),
2) miesięczną opłatę abonamentową 5,56zł (netto) za każdy główny punkt rozliczeniowy dla wszystkich 

odbiorców wody,
3) dla wszystkich dostawców ścieków - za 1 m³ - 3,40zł (netto)

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV.21.2015 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2015 roku 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy oraz 
w sołectwach, w których są urządzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: CAA88C9F-AD40-4568-9598-0F1F2F9AE4AC. Uchwalony Strona 1




